ДОГОВОР (СОГЛАШЕНИЕ) – ЗАКАЗ НА РАЗМЕЩЕНИЕ В ГОСТИНИЦЕ
	Название гостиницы
	     
	г. Москвы

	Наименование организации-участника:
	     

	ИНН
	     
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	КПП
	     
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Юридический адрес:
	     

	Почтовый адрес:
	     

	Телефон (с кодом города и страны):
	     
	Факс:
	     

	Контактное лицо:
	     

	E-mail:
	     


	№№

п/п
	Ф.И.О. участников (гостей) выставки
	Категория

номера
	Условия

Размещения

(1-м., 2-х м.,и т.д.)
	Дата

заезда
	Дата

выезда

	1
	     
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     
	     
	     


	Форма оплаты
	     


Дополнительное питание (ненужное удалить и указать количество лиц, которые будут питаться):

	Обед  350 руб.
	     

	Ужин  480 руб.
	     


Примечание:

· список формируется по принципу занятости номеров (кто с кем проживает в номере);

· все изменения принимаются только в письменном виде.

	     
	
	
	
	
	
	     


(должность руководителя)

      (подпись)




(ФИО)

«   »_     _ 20    г.


МП
	Контактное  лицо (ФИО)
	     
	(код) тел.
	     


